
1 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.36 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:58.97

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:15.67ＶＳＡ瀬田 218歳

    18.05    36.54    55.33  1:17.62  1:31.76  1:49.19  2:01.72
( 0.67)

    18.79    41.08(+0.35)
    14.14    31.57(+0.24)
    12.53    26.48(+0.23)

1
2
3
4

工藤　　歩
杉藤麻理子
猿渡　春夫
永井　　信

    18.05    36.54 

2 1/ 3   2:35.03CLIMAX 238歳

    19.29    39.07    57.23  1:18.63  1:36.86  1:58.46  2:15.54
( 0.70)

    18.16    39.56(+0.43)
    18.23    39.83(+0.26)
    17.08    36.57(+0.26)

1
2
3
4

戸越　清行
吉田　　悟
伊与田千暁
藤巻　　歩

    19.29    39.07 

3 1/ 2   2:35.35イトマン西宮 212歳

    19.21    38.89  1:00.54  1:25.50  1:42.43  2:02.47  2:18.20
( 0.73)

    21.65    46.61(+0.59)
    16.93    36.97(+0.39)
    15.73    32.88(+0.50)

1
2
3
4

上村　杏理
鍛治谷悦子
辻　　　晶
立田　　司

    19.21    38.89 

No.36 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:50.35
日本記録　  1:52.94

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:06.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:20.28ＪＳＳ松原 183歳

    18.41    37.44    59.07  1:23.26  1:36.12  1:51.51  2:05.30
( 0.73)

    21.63    45.82(+0.47)
    12.86    28.25(+0.49)
    13.79    28.77(+0.29)

1
2
3
4

小林　広実
小中　智子
竹島　友貴
山城　健優

    18.41    37.44 

No.36 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:47.24
日本記録　  1:47.24

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:58.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   2:08.61コスパ塚本 139歳

    14.97    30.30    44.75  1:01.82  1:17.19  1:36.10  1:51.59
( 0.73)

    14.45    31.52(+0.33)
    15.37    34.28(+0.21)
    15.49    32.51(+0.06)

1
2
3
4

松元　　涼
鎌塚　大貴
河合　綾子
岩部　　稚

    14.97    30.30 

   1/ 6    競12イトマン真美 123歳

    20.26    39.65    55.30  1:14.43  1:30.12  1:49.11
( 0.77)

    15.65    34.78(+0.22)
    15.69    34.68(+0.29)

1
2
3
4

長谷川祐美
伊奈　瞳真
森本　温子
平井　大喜

    20.26    39.65 

No.36 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:59.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 6月29日 13:58



2 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.36 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:59.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:54.84 ･大会新イトマン大津 104歳

    14.09    28.72    43.32  1:01.28  1:12.89  1:26.76  1:40.26
( 0.56)

    14.60    32.56(+0.50)
    11.61    25.48(+0.45)
    13.50    28.08(+0.27)

1
2
3
4

猪飼　拓道
山口　佑菜
三宅　丈斗
金　日向大

    14.09    28.72 

2 2/ 4   1:55.47 ･大会新EXCALIBUR  99歳

    13.84    27.97    43.78  1:02.44  1:13.70  1:27.38  1:40.82
( 0.58)

    15.81    34.47(+0.28)
    11.26    24.94(+0.41)
    13.44    28.09(+0.09)

1
2
3
4

植松　広治
奥田　夢月
黒川　翔世
延岡　伶奈

    13.84    27.97 

3 2/ 5   1:56.70 ･大会新ツキノワグマ 113歳

    15.49    31.44    47.58  1:06.07  1:17.91  1:32.20  1:43.47
( 0.60)

    16.14    34.63(+0.54)
    11.84    26.13(+0.41)
    11.27    24.50(+0.21)

1
2
3
4

安積　茉耶
池田　美葉
谷口　広樹
北垣　和真

    15.49    31.44 

4 2/ 3   2:04.56オヤジーズ 109歳

    15.23    31.31    45.22  1:01.71  1:16.81  1:34.72  1:49.20
( 0.57)

    13.91    30.40(+0.38)
    15.10    33.01(+0.37)
    14.48    29.84(+0.43)

1
2
3
4

大城　　翔
井場元航太
杉浦　可奈
吉廣　愛梨

    15.23    31.31 

出力日時： 6月29日 13:58


