

No. 36 混合 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

世界記録	1:54.71
日本記録	1:54.71
大会記録	1:58.97

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	V S A瀬田	218歳	1/ 4	2:15.67
		18.05 36.54	55.33 1:17.62	1:31.76 1:49.19 2:01.72
1	工藤 歩	(0.67)	18.05	36.54
2	杉藤麻理子	(+0.35)	18.79	41.08
3	猿渡 春夫	(+0.24)	14.14	31.57
4	永井 信	(+0.23)	12.53	26.48
2	CLIMAX	238歳	1/ 3	2:35.03
		19.29 39.07	57.23 1:18.63	1:36.86 1:58.46 2:15.54
1	戸越 清行	(0.70)	19.29	39.07
2	吉田 悟	(+0.43)	18.16	39.56
3	伊与田千暁	(+0.26)	18.23	39.83
4	藤巻 歩	(+0.26)	17.08	36.57
3	イトマン西宮	212歳	1/ 2	2:35.35
		19.21 38.89	1:00.54 1:25.50	1:42.43 2:02.47 2:18.20
1	上村 杏理	(0.73)	19.21	38.89
2	鍛治谷悦子	(+0.59)	21.65	46.61
3	辻 晶	(+0.39)	16.93	36.97
4	立田 司	(+0.50)	15.73	32.88

No. 36 混合 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

世界記録	1:50.35
日本記録	1:52.94
大会記録	2:06.67

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	J S S松原	183歳	1/ 5	2:20.28
		18.41 37.44	59.07 1:23.26	1:36.12 1:51.51 2:05.30
1	小林 広実	(0.73)	18.41	37.44
2	小中 智子	(+0.47)	21.63	45.82
3	竹島 友貴	(+0.49)	12.86	28.25
4	山城 健優	(+0.29)	13.79	28.77

No. 36 混合 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

世界記録	1:47.24
日本記録	1:47.24
大会記録	1:58.02

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパ塚本	139歳	1/ 7	2:08.61
		14.97 30.30	44.75 1:01.82	1:17.19 1:36.10 1:51.59
1	松元 涼	(0.73)	14.97	30.30
2	鎌塚 大貴	(+0.33)	14.45	31.52
3	河合 綾子	(+0.21)	15.37	34.28
4	岩部 稔	(+0.06)	15.49	32.51
	イトマン真美	123歳	1/ 6	競12
		20.26 39.65	55.30 1:14.43	1:30.12 1:49.11
1	長谷川祐美	(0.77)	20.26	39.65
2	伊奈 瞳真	(+0.22)	15.65	34.78
3	森本 温子	(+0.29)	15.69	34.68
4	平井 大喜			

No. 36 混合 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

世界記録	1:45.63
日本記録	1:45.63
大会記録	1:59.22

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 36 混合 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録	大会記録
1	イトマン大津	104歳	2/ 6	1:54.84	・大会新	1:45.63	1:45.63
		14.09 28.72	43.32	1:01.28 1:12.89 1:26.76 1:40.26			1:59.22
1	猪飼 拓道	(0.56)	14.09	28.72			
2	山口 佑菜	(+0.50)	14.60	32.56			
3	三宅 丈斗	(+0.45)	11.61	25.48			
4	金 日向大	(+0.27)	13.50	28.08			
2	EXCALIBUR	99歳	2/ 4	1:55.47	・大会新	1:40.82	
		13.84 27.97	43.78	1:02.44 1:13.70 1:27.38 1:40.82			
1	植松 広治	(0.58)	13.84	27.97			
2	奥田 夢月	(+0.28)	15.81	34.47			
3	黒川 翔世	(+0.41)	11.26	24.94			
4	延岡 伶奈	(+0.09)	13.44	28.09			
3	ツキノワグマ	113歳	2/ 5	1:56.70	・大会新	1:43.47	
		15.49 31.44	47.58	1:06.07 1:17.91 1:32.20 1:43.47			
1	安積 茉耶	(0.60)	15.49	31.44			
2	池田 美葉	(+0.54)	16.14	34.63			
3	谷口 広樹	(+0.41)	11.84	26.13			
4	北垣 和真	(+0.21)	11.27	24.50			
4	オヤジーズ	109歳	2/ 3	2:04.56			
		15.23 31.31	45.22	1:01.71 1:16.81 1:34.72 1:49.20			
1	大城 翔	(0.57)	15.23	31.31			
2	井場元航太	(+0.38)	13.91	30.40			
3	杉浦 可奈	(+0.37)	15.10	33.01			
4	吉廣 愛梨	(+0.43)	14.48	29.84			